Liber, cui titulus erat: *contra quod adtulit Centurius a Donatistis*, proxime ab Augustino relatus lib. 2. *Retract.* cap. 19. post lib. VII *de Baptismo*.

Liber *Probationum et testimoniorum contra Donatistas*:

Liber item inscriptus: *Contra nescio quem Donatistam*.

Liber seu *Admonitio Donatistarum de Maximianistis*, quos Augustinus commemorat lib. 2. *Retract.* cap. 27. 28 et 29.

*Expositio Epistolae* S. Jacobi, cujus idem meminit ibidem cap. 32.

Liber *De Maximianistis contra Donatistas*, quem post opus *de unico Baptismo* recenset Augustinus lib. 2. *Retract.* cap. 35. quique, eodem teste, uberius ac diligentius ab ipso scriptus ut, quam praefata *Admonitio* de eodem argumento.

Liber *ad Emeritum* Donatistarum Episcopum, cujus mentio est apud *Retract.* lib. 2. cap. 46. In hoc libro Augustinus praecipua capita collegerat, super quae in Carthaginensi Collatione Donat. vapularant. Hunc *Emeritum* factionis suae ferventissimum propugnatorem, cum concione coram ipso habita flectere non potuerit, nova collatione exagitavit, eumque deinde super Maximianistarum negotium pene ad incitas redegit. De hoc vide cap. 51 lib. 2 *Retract.*

Escritos de San Agustín mencionados por San Posidio en su indice y  
por el Venerable Beda y que tampoco existen.

Libri tres *contra Paganos: et Exhortatio ad eosdem*.

Liber *de Sacrificiis spiritualibus contra Manichaeos*.

Liber *de Die Domini secundum Sophoniam Prophetam contra Manichaeos*.

*Commonitorium ad Primianum* Donatistarum Carthaginensis Episcopi.

Libri tres *de Traditione in persecutionibus, et de falso baptismo contra Donatistas*.

Liber item *de Baptismo contra eosdem*.

*Tractatus diversi contra Arianos*.

Item *Tractatus diversi de Charitate*.

*Principia Geometriae, Arithmetices, et Philosophiae*.

*Epistolae, Sermones, et Tractatus* plures, qui cum a Posidio, Beda, aliisque Scriptoribus Augustino adscribantur, nondum vel in novissimis editionibus inveniuntur.

Inter deperdita Augustini scripta Caveus ponit *Tractatum de Sacrificio vespertino*.

Qui forte tamen alius non est, quam *sermo* ejusdem tituli, ordine 342. in edit. PP. Benedictinorum tom. V. class. IV. pag. 290. in quo explicatur initium Evangelii S. Joannis. *Sermo* iste octavus est inter quadraginta, quos P. Sirmondus primus edidit an. 1631. Eosdem Vignierius collegit tom. I. *Supplementi*.

Ex his multi quidem in Indiculo Possidi habentur, atque ceteri vulgo probantur, quamvis Rivetus nimis, ut solet, licenter fidem nonnullis detrhere conetur.